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Referat: Generalforsamling i Juelsminde Lokalarkiv tirsdag d. 21.3.2023 i  

                arkivets lokaler.  
 

Fremmødt var 10 medlemmer  

Ad. 1. Valg af dirigent og stemmetællere 

 

 

 Formanden bød velkommen til 1. ordinære 

generalforsamling. 

Palle Toft blev foreslået som dirigent og valgt. 

Valg af stemmetællere blev udskudt til eventuel 

behov. Dirigenten kunne konstatere at 

generalforsamlingen var rettidig indkaldt og 

beslutningsdygtig. 

Ad. 2. Bestyrelsens beretning Formanden fremlagde bestyrelsens beretning. 

Han gengav årsagen til foreningens stiftelse: 

krav fra kommunen. Ligeledes havde man 

længe ønsket mere plads hvilket lykkedes med 

den nuværende lokaler. Kravet om at danne en 

forening gav anledning til at man skulle ”støbe 

vedtægter” idet man genbrugte de vedtægter 

der hidtil havde været gældende han kunne 

endvidere med tilfredshed oplyse 

medlemstallet til 45. 

Han oplyste at Arkivet har gang i d. v. 

udstillinger 

Arkivernes dag d. 12-11-22 blev afholdt i 

samarbejde med Ældre Sagen med grillpølser 

og ca 100 -120 besøgende. Det har udviklet sig 

til et godt samarbejde med Ældre Sagen bl. A. 

med etablering af en GÅ gruppe i normal 

hastighed med deltagelse af mellem 50 – 90 

deltagere længde på turen er ca. 5 Km. , 

28.3 bliver der af holdt foredrag i samarbejde 

med Ældre Sagen. Simon Bendfeldt fortæller 

om det at være blind ”Blind med et brag”, 

Det arbejdes på at få opstillet en skulptur på 

den gamle færgehavn. Der er et antal nye 

hjælpere der er under oplæring i registrering 

Formanden afsluttede med at takke for godt 

samarbejde. 

Dirigenten spurgte om der var kommentarer til 

beretningen hvilket ikke var tilfældet. 

Ad.3. Fremlæggelse af regnskab til 

godkendelse 

I kassererens fravær fremlagde Palle Toft det 

reviderede årsregnskab det gav ikke anledning 

til væsentlige kommentarer og blev derfor 

enstemmigt godkendt. 
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Ad.4. Fastsættelse af kontingent. Kontingentet blev fastsat til 75,00 kr. pr år. 

Ad. 5. Indkomne forslag. 

 

 Der er et forslag om ændring af vedtægternes 

punkt 7.3 Bestyrelsen vælges for 2 år og kan 

genvælges, i lige år er 2 af medlemmerne på 

valg, i ulige år er de resterende medlemmer 

på valg. ændres til Bestyrelsen vælges for 2 år 

og kan genvælges, i lige år er 2 af 

medlemmerne på valg, i ulige år er de 

resterende valgbare medlemmer på valg 

Der var fra bestyrelsen fremsat forslag til 

vedtægtsændring. Ingen stemte imod hvorfor 

det blev vedtaget. 

Ad. 6. Fremlæggelse af handlingsplan og 

budget. 

Budget blev fremlagt og gav ikke anledning til 

kommentarer bestyrelsen kunne ikke 

fremlægge en handlingsplan da en sådan ikke 

var udarbejdet, det blev accepteret af 

forsamlingen. 

Ad. 7. Valg af bestyrelse og suppleant 

 

 – På valg til bestyrelsen er Jan Hede Andersen 

og Ole Pedersen – begge modtager genvalg – 

som suppleant er Christian Schiang på valg.  

 

 Jan Hede Andersen og Ole Pedersen blev 

genvalgt uden modkandidater ligeledes blev 

suppleant Christian Schiang genvalgt 

Ad. 8. Valg af revisor – på valg er Palle Toft.  

 

Palle Toft blev genvalgt 

Ad. 9. Eventuelt: Formanden uddybede forslaget med en skulptur 

ved det gamle færgeleje.  

Palle Toft Jensen blev udnævnt til æresmedlem 

af foreningen for sit store arbejde for arkivet. 

 

 

Dirigent: Palle Toft Jensen 
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